
 

Státní pozemkový́ úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz  
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Dodatečná informace č. 1 

nadlimitní veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka 
Domažlice 

Sídlo: Haltravská 438, 344 01 Domažlice 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: Ing. Janem Kaiserem, vedoucím Pobočky Domažlice 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k. ú. Bělá nad Radbuzou 

Sp. značka /  
Systémové číslo VZ: 

SP3526/2020-504202 / 
P20V00001399 

Č.j.: SPU 162464/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: Služby 
 
Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, Pobočka Domažlice, obdržela dne 13.05.2020 žádost účastníka o vysvětlení zadávací 
dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na služby zadávané v otevřeném řízení s názvem 
„KoPÚ v k. ú. Bělá nad Radbuzou“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona sděluje Zadavatel 
k dotazu uvedenému v žádosti následující informaci: 
 
Dotaz č. 1 
 
Vážený zadavateli, 
prosím Vás o kontrolu počtu MJ u etapy 3.4.3, 1376 MJ by mohl být překlep. 

 
Odpověď č. 1 

Zadavatel uvedl v zadávací dokumentaci, že předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky 
na služby je zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav – upřesnění přídělů (dále 
jen „KoPÚ-UP“) v katastrálním území Bělá nad Radbuzou, včetně nezbytných geodetických 
prací v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.  

Dílo bude sloužit jako podklad pro rozhodnutí pozemkového úřadu o schválení návrhu 
pozemkových úprav a rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv a jako podklad 
pro zápis rozhodnutí o určení hranic pozemků do KN. Návrh KoPÚ-UP bude vyhotoven 
podle podrobnějšího členění, které přesně odpovídá náležitostem uvedeným ve vyhlášce č. 



 

Stránka 2 z 2 
 
 

13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 
pozemkových úprav.  

Protože se jedná o KoPU s upřesněním přídělů, v rámci dílčí části 3.4.3 se předpokládá 
vyšetření jak celkového obvodu KoPU-UP, tak i obvodů pro upřesnění přídělů (hranice mezi 
parcelami GP a KN či PK). Parcely GP tvoří celkově výměru 683 ha zahrnutou do obvodu 
KoPU-UP, proto i délka šetřených hranic je vysoká. Počet MJ v dílčí části 3.4.3  je správně 
uveden a nejedná se o administrativní chybu. 

 
Domažlice 15.05.2020 

Elektronicky podepsáno 

         Otisk úředního razítka 

 

…………………………….. 
Ing. Jan Kaiser 
vedoucí Pobočky Domažlice  
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
Vypraveno dne: 
viz časový údaj uveřejnění na Profilu zadavatele E-ZAK SPÚ 


		2020-05-15T10:04:05+0200
	Ing. Jan Kaiser
	Podepsáno programem vOKOsCom




